
z o " t;u C Idzisk' ~go 
F z. oo1.:l.. s\"· Za 1-1 

Dokument 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerling 
Data: 
2022.12.19 

....... __ 13 :11:31 CET 
Uchwała nr .ftf>.~/2022 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia gą ... 12.2022 roku 

w sprawie zmiany terminu zakończenia inwestycji realizowanej pn. "Wykonanie prac 
tynkarsko- malarskich i częściowej wymiany posadzek w budynku Kościuszki 30" w 
ramach zadania "Modernizacja budynku Kościuszki 30 i 32 w Grodzisku Mazowieckim 
pod przyszła siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy i Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego"- postępowanie o zamówienie publiczne nr ZP.272.1.10.2022. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm.) oraz art. 455 ust. 1 pkt l ) ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późno zm.) w związku 
z § 24 punkt 1.3 g) umowy ZP.273.1.9.2022 roku z dnia 17.05.2022 roku Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę terminu zakończenia prac o których mowa w Umowie nr 
ZP.273.1.9.2022 do dnia 29.12.2022 roku w formie aneksu do umowy. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

A 

. I 


